ת"פ 29817-08-14 מדינת ישראל נ' אפללו

כבוד הסגנית נשיאה עינת רון בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אמיל אפללו
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד עדי סעדיה

ב"כ הנאשם עו"ד איציק שדה

הנאשם בעצמו

החלטה

פתח דבר

הנאשם הודה, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977
ובעבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

ביום 22.07.14, בסמוך לשעה 11:30, עת שימש הנאשם כמנהל לעובדות כתב האישום המתוקן, בהתאם
חברת האדם מטעם כח אחראי המתלונן, נכח בו אל המשרד הנאשם התפרץ יבנה בגן בניה באתר עבודה
ואמר גידפו ובמהלכו, צעק הנאשם על המתלונן, לבין המתלונן בין הנאשם ויכוח התגלע "מנורה" במקום.